様式第 5 号（第 5条関係）

 敷 設 ・ 除 却 工 事 の 届 出 受 理 書

年  月  日

      住 所

      氏 名

       担当者

       電 話

占用許可を受け

た電線共同溝の

部分

線路名  上り線 ・ 下り線

許可区間

及び延長

上り線

下り線

敷設

する電線

除却

種 類 延長及び条数 区 間

工 事 の 期 間

年  月  日から

年  月  日まで

敷設予定期間

年  月  日から

            年間

年  月  日まで

添 付 書 類
 案内図 ／ 数量内訳書 ／ 工事施工者の概要 ／ 保守管理の方法等

 その他（                               ）

備 考

西都道占第   号

年  月  日

住 所

氏 名             殿

    西東京市長

    年  月  日付で届出のあった上記の内容について、これを受理し、下記のとおり占用料

を算定したので通知します。

記

     占用料          円

         （ただし、次年度以降の占用料は、毎年度決定し通知します。

（注）太線内は記入しないでください。

許可    第   号

番号     年  月  日